МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА д.  СТАРОЕ МЕЛКОВО

ПРИКАЗ

28.05. 2024                                                      д. Старое Мелково                                                № 46

Об организации работы по введению учебных предметов

«Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты

Родины»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22

января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся ФГОС НОО и ООО», приказа управления образования

администрации Конаковского муниципального округа от 27.05.2024 г № 155 « Об

утверждении «дорожной карты по введению учебных предметов « Труд (технология)» и

«Основы безопасности защиты Родины» в общеобразовательных организациях

Конаковского муниципального округа»

в целях организации работы по введению учебных предметов «Труд (технологии)»и

«Основы безопасности защиты Родины» в МБОУ ООШ д. Старое Мелково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению учебных предметов «Труд (технологии)» и

«Основы безопасности и защиты Родины» в МБОУ

ООШ д. Старое Мелково.

2. Назначить координатором по введению учебных предметов «Труд (технологии)»

и «Основы безопасности защиты Родины» заместителя директора по УВР

Сидоркину Ольгу Валентиновну.

3. Утвердить дорожную карту мероприятий по введению учебных предметов «Труд

(технологии)» и «Основы безопасности защиты Родины» в МБОУ ООШ д.

Старое Мелково

4. Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Труд

(технология)» в составе:

-  Сидоркина О.В.,заместитель директора, руководитель группы,

-  Крайнова А.Е.учитель начальных классов,

-  Зубкова Р.Ю.,учитель технологии,

5.  Создать рабочую группу по введению учебного предмета «Основы безопасности

защиты Родины» в составе:

- Сидорова О.В.,заместитель директора,  руководитель группы,

-